1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2024 года                                                                        № 57

с. Литковка

Об исполнении бюджета поселения за девять месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 6 Положения «О бюджетном процессе в Литковском

сельском поселении Тарского муниципального района Омской области»,

Администрация Литковского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за девять месяцев 2024

года, согласно приложению к настоящему Постановлению:

по доходам в сумме  4 119 080,58 руб.;

по расходам в сумме 4 139 278,44 руб.;

с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме

20 197,86 руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Официальный вестник Литковского сельского поселения» и на официальном сайте

Литковского сельского поселения Тарского муниципального района по адресу по

адресу: https://litkovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за девять месяцев 2024

года в Совет Литковского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области и Контрольный орган.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Литковского сельского  поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                                             В.В.Корженков

https://litkovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/